
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 20. 9. 2021 

 

 

Přítomni: pí. Bezdíčková Lenka, pí. Mgr. Markéta Laštovková, p. Pištora Aleš, 

                p. Wayrauch František,  

Omluven: p. Mgr. Jiřena Zdeněk 

 

Program:    

1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3.   Rozpočtové opatření č. 2 

4.   Schválení podpisu smlouvy 

5.   Projednání vybudování zázemí a přístřešku u obecní studny 

6.   Projednání odborné způsobilosti velitele JSDH 

7.   Ukončení nájemní smlouvy 

8.   Projednání výše daru 

9.   Projednání smlouvy o výpůjčce 

10. Projednání smlouvy o výpůjčce  

11. Diskuze a závěr 

 

Bod 1  

Zahájení 

Jednání zastupitelstva obce zahájila starostka Lenka Bezdíčková. Konstatovala, že zasedání 

bylo řádně svoláno a přítomna je nadpoloviční většina členů zastupitelstva. Návrhy na 

doplnění programu nebyly vzneseny. Navržený program byl schválen. 

 

Bod 2 

Starostka obce jmenovala zapisovatelkou zápisu paní Mgr. Markétu Laštovkovou. 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni pan Wayrauch František a pan Pištora Aleš. 

 

Bod 3 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 2. Bude založeno ve složce 

Rozpočty obce. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Bod 4 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo podpis Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti s firmou CETIN a.s. Předmětem smlouvy je umístění podzemního 

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na pozemku parc.č. 141/4.  

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Bod 5 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo vybudování zázemí a přístřešku u obecní studny, 

které bude sloužit celoročně, bez nádrží a chlorovací technologie, k odběru vody. Odběr 

bude zajištěn dávkováním množství vody cca 5 – 10 litrů na jedno napuštění.  



Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Bod 6 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo velitele jednotky SDH. Funkci bude vykonávat paní 

Ing. Nejedlá Monika, která získala osvědčení o odborné způsobilosti velitele družstva 

JSDH Jaroslav. Platnost osvědčení je pět let. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Bod 7 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo, na základě žádosti provozovatele zmrzlinového 

stánku, ukončení nájemní smlouvy na pozemku 594/1 s firmou ČES MZ s.r.o., Kubelíkova 

1224/42 k 31. 8. 2021. Nájemné bylo řádně zaplaceno. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Bod 8 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo zvýšení finančního daru pro nově narozeného občánka 

obce na 1500,- Kč. Dar je vyplácen na slavnostním vítání občánků. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Bod 9 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce a následném darování 

kompostérů mezi DSOH a Obcí Jaroslav. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Bod 10 

Návrh usnesení: 

ZO Jaroslav projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce a následném darování 

kompostéru mezi Obcí Jaroslav a vlastníkem nemovitosti v obci. 

Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Bod 11 

Diskuze a závěr 

Vzhledem k tomu, že byl schválený program vyčerpán a nebyly další dotazy ani připomínky, 

starostka poděkovala za účast a zasedání zastupitelstva ukončila. 

 

V Jaroslavi dne 20. 9. 2021 

 

Zapsala: Mgr.Markéta Laštovková 

 

Starostka: Lenka Bezdíčková 



 

Ověřil: Wayrauch František  

 

 Pištora Aleš 

 

 

 


